
UCHWAŁA NR VIII/95/24 
RADY GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę   238 632,69 zł 
 w tym:   
 dochody bieżące:   174 598,69 zł 

1. wpływy z odsetek od zaległości czynszowych  50,00 zł 
2. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną)  291,00 zł 
3. wpływy z tytułu darowizny przekazanej z przeznaczeniem na zakup 

zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na terenie 
Gminy Skołyszyn 

  
 

200,00 zł 
4. wpływy z najmu składników majątkowych (samochód służbowy)  4 436,00 zł 
5. wpływy z różnych dochodów (kwota należna gminie tytułem podziału 

środków otrzymywanych od organizacji płatności w związku z obsługą 
transferów DCC) 

  
 

70,00 zł 
6. wpływy z podatku od spadków i darowizn  100 000,00 zł 
7. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   20 000,00 zł 
8. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób fizycznych  
  

1 000,00 zł 
9. wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  15 540,00 zł 
10. wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń z pomocy 

społecznej w zakresie zasiłków okresowych 
  

1 000,00 zł 
11. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na 

wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT i obsługę 
zadania w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 
303) 

  
 
 
 
 

20 400,00 zł 
12. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 
  

1 000,00 zł 
13. wpływ odsetek dotyczących opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi    
  

2 000,00 zł 
14. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych   3 450,00 zł 

 w tym:      
 - Bączal Dolny  1 400,00 zł 
 - Bączal Górny   100,00 zł 
 - Harklowa  300,00 zł 
 - Lipnica Górna  300,00 zł 
 - Lisów   100,00 zł 
 - Przysieki   300,00 zł 
 - Pusta Wola  100,00 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  300,00 zł 
 - Siepietnica  100,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 1



 - Święcany  450,00 zł 
15. wpływy z odsetek od zaległości czynszowych  5,00 zł 
16. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                     5 156,69 zł 

 w tym:      
 - Bączal Dolny  2 323,12 zł 
 - Bączal Górny   118,92 zł 
 - Harklowa  255,78 zł 
 - Lipnica Górna  470,08 zł 
 - Lisów   244,15 zł 
 - Przysieki   224,79 zł 
 - Pusta Wola  86,53 zł 
 - Siedliska Sławęcińskie  305,43 zł 
 - Siepietnica  85,78 zł 
 - Święcany  1 042,11 zł 
 dochody majątkowe:  64 034,00 zł 

1. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za sprzedaż drewna oraz 
złomu stalowego) 

  
2 132,00 zł 

2. wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (za tablety)  1 902,00 zł 
3. dotacja celowa ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na dofinansowanie 
zadania pn. „Zakup środków trwałych służących zapobieganiu skutkom 
klęsk żywiołowych na terenie gminy Skołyszyn”  

  
 
 

60 000,00 zł 
II. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  85 828,10 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  35 828,10 zł 

1. realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń kuchennych w budynku 
Szkoły Podstawowej w Lisowie” 

  
35 828,10 zł 

 wydatki majątkowe:  50 000,00 zł 
1. realizacja zadania pn. „Zakup pojazdu na potrzeby utrzymania Parku 

Turystyki i Kultury w Skołyszynie” 
  

50 000,00 zł 
III. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  624 460,79 zł 

 w tym:   
 wydatki bieżące:  317 332,69 zł 

1. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego zimowego utrzymania 
dróg  

  
80 000,00 zł 

2. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
wewnętrznych  

  
20 000,00 zł 

3. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
publicznych na terenie Gminy Skołyszyn 

  
32 000,00 zł 

4. zakup zniczy na cmentarze z I wojny światowej znajdujących się na 
terenie Gminy Skołyszyn 

  
200,00 zł 

5. zakup usług pozostałych na potrzeby realizacji gminnego programu 
przeciwdziałania alkoholizmowi  

  
15 540,00 zł 

6. zwrot nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej w zakresie  
zasiłków okresowych 

  
1 000,00 zł 

7. na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT i obsługę 
zadania w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
oraz 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. poz. 
303) 

  
 
 
 

20 400,00 zł 
8. zakup pojemników do segregacji odpadów komunalnych   3 000,00 zł 
9. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego  100 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 2



10. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania 
budynków domów ludowych   

  
35 000,00 zł 

11. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 
ludowych 

  
10 192,69 zł 

 wydatki majątkowe:  307 128,10 zł 
1. realizacja zadania pn. „Program poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki – 

Etap V – Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn” w ramach programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021 – 2027” 

  
 

16 000,00 zł 
2. realizacja zadania pn. „Zakup działki nr. ewid. 550/1 w Skołyszynie”  3 500,00 zł 
3. realizacja zadania pn. „Budowa ogrodzenia na terenie wokół Remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Skołyszynie”  
  

15 000,00 zł 
4. realizacja zadania pn. „Zakup narzędzi hydraulicznych dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Lisowie” 
  

35 828,10 zł 
5. realizacja dania pn. „Zakup środków trwałych służących zapobieganiu 

skutkom klęsk żywiołowych na terenie gminy Skołyszyn” 
dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie 

  
 
 

87 300,00 zł 
6. realizacja zadania pn. „Przebudowa pomieszczeń Domu Ludowego 

w Pustej Woli” 
  

9 500,00 zł 
7. realizacja zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa PSZOK w Skołyszynie 

wraz z zakupem wyposażenia” 
  

40 000,00 zł 
8. realizacja zadania pn. „Zakup ciągnika na potrzeby utrzymania Parku 

Turystyki i Kultury w Skołyszynie wraz z osprzętem” 
  

100 000,00 zł 

§ 2.  

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                 
9 131 463,06 zł, którego źródłem sfinansowania będą: 

1) przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 2 870 000,00 zł, 
2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł, 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 6 148 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,                
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia            
w wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 593 989,50 zł. 

2. Zwiększa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 300 000,00 zł w tym: 
1) Paragraf 950 - przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5    i 
8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 300 000,00 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 11 061 463,06 zł w tym: 
1) przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 3



budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 6 148 989,50 zł, w tym: ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej,    z 
przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia    w 
wodę oraz inwestycji w zakresie kanalizacji – 2 593 989,50 zł. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 111 865,05 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości                       i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) w kwocie 111 865,05 zł. 

3) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 608,51 zł tj. 
określonymi w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców 
paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U.                       
z 2024 r. poz. 303) w kwocie 608,51 zł. 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym – 4 800 000,00 zł. 
4. Kwoty przychodów określa Tabela Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie – Prawo Oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych 
o kwotę 15 000,00 zł. 

2. Plan dochodów rachunku dochodów własnych oraz wydatków nimi sfinansowanych po zmianach określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego sołectwa Lisów, który otrzymuje brzmienie zgodnie z zestawieniem jak niżej: 

w tym 
Lp. Wyszczególnienie – sołectwo Wydatki 

ogółem Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

7. LISÓW 35 828,10 - 35 828,10 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
35 828,10 - 35 828,10 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 35 828,10 - 35 828,10 
 - „Zakup narzędzi hydraulicznych dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Lisowie ” 
35 828,10 - 35 828,10 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

20 000,00 20 000,00 - 

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, 
ŚWIETLICE I KLUBY 

20 000,00 20 000,00 - 

 - „Remont pomieszczeń w budynku 
Domu Ludowego w Lisowie”   

20 000,00 20 000,00 - 

 OGÓŁEM 55 828,10 20 000,00 35 828,10 

2. Zmian, o których mowa w ust. 1 dokonuje się na wniosek sołtysa wsi Lisów w związku z uchwałą Rady 
Sołeckiej sołectwa Lisów. 

§ 5. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 145 050,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 4



§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 
 

mgr inż. Dariusz Łyszczarz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr VIII/95/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 190 081,00 2 473,00 192 554,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 190 081,00 2 473,00 192 554,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 54 984,00 2 132,00 57 116,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 50,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 275,00 291,00 3 566,00

710 Działalność usługowa 0,00 200,00 200,00

71035 Cmentarze 0,00 200,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 200,00 200,00

750 Administracja publiczna 4 119 143,61 6 408,00 4 125 551,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 667,50 6 408,00 52 075,50

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 554,00 4 436,00 26 990,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 17 074,00 1 902,00 18 976,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00 70,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 60 000,00 60 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 60 000,00 60 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

0,00 60 000,00 60 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 023 913,00 136 540,00 15 160 453,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 679 590,00 121 000,00 2 800 590,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 100 000,00 110 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 295 000,00 20 000,00 315 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

5 500,00 1 000,00 6 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

323 500,00 15 540,00 339 040,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 1



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

178 500,00 15 540,00 194 040,00

852 Pomoc społeczna 3 037 152,43 1 000,00 3 038 152,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 332 500,00 1 000,00 333 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500,00 1 000,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 800,00 20 400,00 123 200,00

85395 Pozostała działalność 102 800,00 20 400,00 123 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

81 600,00 20 400,00 102 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 083 156,43 3 000,00 11 086 156,43

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 241,00 3 000,00 31 241,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

3 000,00 1 000,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 8 000,00 2 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 630,94 8 611,69 247 242,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 39 313,08 8 611,69 47 924,77

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 520,00 3 450,00 10 970,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 793,08 5 156,69 16 949,77

Razem: 84 920 799,60 238 632,69 85 159 432,29

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr VIII/95/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 294 321,05 16 000,00 7 310 321,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 689 027,00 16 000,00 1 705 027,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 689 027,00 2 991,87 1 692 018,87

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 781,13 10 781,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 227,00 2 227,00

600 Transport i łączność 5 352 993,50 132 000,00 5 484 993,50

60016 Drogi publiczne gminne 2 254 878,51 32 000,00 2 286 878,51

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 32 000,00 65 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 552 507,99 20 000,00 1 572 507,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 242 000,00 20 000,00 262 000,00

60095 Pozostała działalność 758 200,00 80 000,00 838 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 700,00 80 000,00 560 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 388 635,00 3 500,00 1 392 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 388 635,00 3 500,00 1 392 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 004 600,00 3 500,00 1 008 100,00

710 Działalność usługowa 272 887,00 200,00 273 087,00

71035 Cmentarze 18 000,00 200,00 18 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 200,00 3 200,00

750 Administracja publiczna 12 739 156,23 0,00 12 739 156,23

75095 Pozostała działalność 4 977 789,06 0,00 4 977 789,06

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 838,00 5 838,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 162,00 1 162,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 020,00 1 020,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,00 208,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 142,00 142,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 481,58 -7 000,00 75 481,58

4309 Zakup usług pozostałych 17 944,42 -1 400,00 16 544,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 633 380,00 138 128,10 771 508,10

75412 Ochotnicze straże pożarne 580 280,00 138 128,10 718 408,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 100,00 15 000,00 41 100,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 1



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 128,10 123 128,10

801 Oświata i wychowanie 29 901 936,19 -35 828,10 29 866 108,09

80113 Dowożenie uczniów do szkół 479 501,00 0,00 479 501,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 135 950,00 135 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 298 290,00 -135 950,00 162 340,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 047 197,00 -35 828,10 2 011 368,90

4270 Zakup usług remontowych 35 828,10 -35 828,10 0,00

851 Ochrona zdrowia 402 365,05 15 540,00 417 905,05

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 323 865,05 15 540,00 339 405,05

4300 Zakup usług pozostałych 151 365,05 15 540,00 166 905,05

852 Pomoc społeczna 5 604 112,43 1 000,00 5 605 112,43

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

452 500,00 1 000,00 453 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 500,00 1 000,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 103 408,51 20 400,00 123 808,51

85395 Pozostała działalność 103 408,51 20 400,00 123 808,51

3110 Świadczenia społeczne 80 608,51 20 000,00 100 608,51

4300 Zakup usług pozostałych 737,00 400,00 1 137,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 879 018,69 193 000,00 13 072 018,69

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 086 320,00 100 000,00 1 186 320,00

4260 Zakup energii 295 000,00 100 000,00 395 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 58 241,00 43 000,00 101 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

90095 Pozostała działalność 7 974 000,07 50 000,00 8 024 000,07

4260 Zakup energii 8 000,00 -700,00 7 300,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

0,00 700,00 700,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 207 180,61 54 692,69 3 261 873,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 395 147,92 54 692,69 2 449 840,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 590,16 35 000,00 333 590,16

4260 Zakup energii 248 844,64 10 192,69 259 037,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 743,08 9 500,00 757 243,08

Razem: 93 752 262,66 538 632,69 94 290 895,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr VIII/95/24 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 15 października 2024 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

112 473,56 0,00 112 473,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 848 989,50 300 000,00 6 148 989,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00

Razem: 11061463,06Razem: 10761463,06 Razem: 300000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 1



   

                                                                      Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr VIII/95/24 

                   Rady Gminy Skołyszyn 

        z dnia 15 października 2024 r. 

  

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ 

W USTAWIE – PRAWO OŚWIATOWE ORAZ WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH 

 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE 
KWOTA W 

ZŁOTYCH 

1. 2. 3. 4. 

DOCHODY 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 632 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 537 300,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 95 200,00 

WYDATKI 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 632 500,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 537 300,00 

 80104 PRZEDSZKOLA 95 200,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B9744D9-5DB8-4970-8396-EB89B54A4F47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/95/24 RADY GMINY SKOŁYSZYN z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


